

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда
 Наименование организации: Акционерное общество «Синтез-Каучук»

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах				Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)										
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2				класс 3				класс 4
			3	4	5	6	3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4	
Рабочие места (ед.)	2	2	17	3	4	5	6	6	6	3.1	3.2	3.3	3.4	10	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	25	25	17	25	0	11	6	6	6	14	0	0	0	0	
из них женщин	15	15	15	15	0	9	6	6	6	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Классы (подклассы) условий труда

Таблица 2

Идентификационный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	Управление		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
1/23	Главный исполнительный директор																2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2/23	Отдел по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям Начальник отдела																2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3/23	Ведущий специалист по учету военнообязанных																2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4/23	Производственно-технический отдел Ведущий инженер-технолог 1																2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5/23А	Ведущий инженер-технолог 2																2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6/23А (5/23А)	Ведущий инженер-технолог 2																2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7/23А	Ведущий инженер-технолог 2																2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8/23А (7/23А)	Ведущий инженер-технолог 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9/23А	Инженер по охране окружающей среды (по экологическому контролю)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10/23А (9/23А)	Инженер по охране окружающей среды (по экологическому контролю)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11/23	Отдел текстильного контроля Заместитель начальника отдела-руководителя испытательного центра (по производству изопрена и синтетических каучуков) Испытательный центр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12/23	Контрольная лаборатория по обслуживанию производства изопреновых каучуков Ваальщик резиновых смесей 5 разряда Производство изопрена	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Да
13/23	Отделение №3 (И-3/IV - производ-ство холода) Машинист компрессорных установок 5 разряда Производство синтетического каучука	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14/23	Цех И-5/II Общехозяйственный персонал Мастер по ремонту технологического оборудования	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
15/23	Отделение №1 (полимеризация) Аппаратчик приготовления химических растворов (старший) 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Да	Нет
16/23	Машинист крана 4 разряда Цех водоснабжения	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
17/23	Отделение №2 (обслуживание производства изоларина) Машинист крана 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 22.09.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
 Генеральный директор _____ (подпись)

Жаворонков Д.А. _____ (Ф.И.О.)
 09.11.2023 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
 Технический директор – главный инженер

И.о. руководителя службы охраны труда _____ (подпись)
 Да _____ (подпись)
 Великанов В.В. _____ (Ф.И.О.)
 08.11.2023 (дата)

Начальник отдела кадров АО «СНХЗ» _____ (подпись)
 Мельникова Е.А. _____ (Ф.И.О.)
 07.11.2023 (дата)

Начальник отдела организации труда и заработной платы АО «СНХЗ» _____ (подпись)
 Пономарёв О.С. _____ (Ф.И.О.)
 03.11.2023 (дата)

Ведущий юриконсульт юридического отдела АО «СНХЗ» _____ (подпись)
 Туманова Е.Ю. _____ (Ф.И.О.)
 01.11.2023 (дата)

Председатель ППО «НефтеХим» _____ (подпись)
 Деметьева О.А. _____ (Ф.И.О.)
 30.10.2023 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:
 5510 _____ (подпись)
 Зайнетдинов И.Х. _____ (Ф.И.О.)
 27.10.2023 (дата)

 Долгова Ксения Сергеевна _____ (Ф.И.О.)
 14.09.23 (дата)

